
UCHWAŁA NR 834/XCIII/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  

im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., poz. 

2393) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale nr 715/LXXVIII/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

w załączniku w § 8 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Filia nr 6 Biblioteka Wojtki: ul. Dywizjonu 303 1,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  


